令和　　　年　　　月　　　日
相模原市教育委員会教育長　　殿

　次のとおり申請します。 氏名

申請者 住所

電話 （　　　　　）

フリガナ

代表者氏名

住　　所

電　話 　 （　　　　　） FAX （　　　　　）

携帯電話 （　　　　　）

□読書団体　　　　　　□文化団体　　　　　□教育関係団体　　 □公共団体

（ ） 公民館

□男性　   　　　名　  □女性　　　　名　 合計　　　　　名

団体区分

活動内容

会員数

主な活動場所

代
表
者

市立図書館集会室利用団体登録申請書（新規・変更・廃止）

フリガナ

団体名

市立図書館用

団体登録名簿

氏名

住所

No. 氏　　名 区　分 住　　　　　　　所 電　　話

1
代表者

市内在住・在学
在勤・市外

2
連絡員

市内在住・在学
在勤・市外

3
市内在住・在学
在勤・市外

4
市内在住・在学
在勤・市外

5
市内在住・在学
在勤・市外

6
市内在住・在学
在勤・市外

7
市内在住・在学
在勤・市外

8
市内在住・在学
在勤・市外

9
市内在住・在学
在勤・市外

10
市内在住・在学
在勤・市外

11
市内在住・在学
在勤・市外

12
市内在住・在学
在勤・市外

13
市内在住・在学
在勤・市外

14
市内在住・在学
在勤・市外

15
市内在住・在学
在勤・市外

16
市内在住・在学
在勤・市外

17
市内在住・在学
在勤・市外

18
市内在住・在学
在勤・市外

19
市内在住・在学
在勤・市外

20
市内在住・在学
在勤・市外

　※記入上の注意
　　　・特定の講師の下で活動している団体は、講師の氏名・住所を記入してください。
　　　・団体登録名簿には、代表者・連絡員の方も記入してください。
　　　・区分について該当を○で囲んでください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日提出

団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

講師